
Zarządzenie Nr  23/2023

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 27 października 2023 roku

w sprawie  wyznaczenia  pracowników do  udzielania  pierwszej  pomocy  oraz wykonywania
działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w Powiatowym Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu  oraz  w  Powiatowym  Zespole  do  spraw  Orzekania
o Niepełnosprawności  w Zawierciu 

Działając  na  podstawie  Art.  2071 §  1  KP (Dz.U  z  2023,   poz.  1465)  oraz Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu  (Uchwała Nr 274/1692/22
Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 29 grudnia 2022r.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań

w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zawierciu oraz w Powiatowym Zespole do spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

w Zawierciu w składzie:

a) Pani Paulina Fabiańczyk, pok.15, pfabianczyk@pcpr.zawiercie.powiat.pl 

b) Pan Marcin Karcz, pok. 11, mkarcz@pcpr.zawiercie.powiat.pl 

c) Pani Barbara Balukiewicz – Mroczek, pok. 11, bmroczek@pcpr.zawiercie.powiat.pl 

§ 2

Nadzór  nad  wykonywaniem  zadań  powierza  się  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie w Zawierciu 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 

mailto:pfabianczyk@pcpr.zawiercie.powiat.pl
mailto:bmroczek@pcpr.zawiercie.powiat.pl
mailto:mkarcz@pcpr.zawiercie.powiat.pl

